РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23 сентября 2013 года № 1
О правомочности представительного органа местного самоуправления муниципального образования «Светлогорский район»
Заслушав информацию главы Светлогорского района В.В. Бондаренко об избрании 15 депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования «Светлогорский район», что составляет сто процентов от установленной численности Совета, в соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решений городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 23 сентября 2013 года № 6, городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 20 сентября 2013 года № 28, городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 19 сентября 2013 года № 22, районный Совет депутатов Светлогорского района
решил:
[bookmark: sub_1]1. Признать представительный орган местного самоуправления муниципального образования «Светлогорский район» правомочным осуществлять свои полномочия.
2. Решение опубликовать в газете «Вестник Светлогорска».
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Светлогорского района В.В. Бондаренко